
                                                                                                     

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
54 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

25 березня 2025 року                                                                                                        №3131 

 

Про внесення змін до рішення  

50 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання  

від 22 листопада 2024 року № 2925 « Про затвердження АТ 

«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» проекту землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок та надання в оренду в м. Гребінка,  

Лубенського району Полтавської області» 

 

Відповідно до ст. ст. 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Земельного кодексу України, Закону України «Про 

землеустрій», з метою виправлення технічної помилки в рішенні 50 сесії 

Гребінківської міської ради VIII скликання від 22 листопада 2024 року № 2925, 

враховуючи рекомендації спільного засідання профільних постійних комісій 

міської ради, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.У тексті рішення 50 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 

22 листопада 2024 року №2925 внести наступні зміни, а саме: 

- вид цільового призначення земельних ділянок «для розміщення, 

будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної та теплової енергії» замінити на «для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної 

енергії» у відповідності до Класифікатору видів цільового призначення 

земельних ділянок (додаток 59 до Порядку ведення Державного земельного 

кадастру), розробленого проекту землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок, витягів з державного земельного кадастру про земельні ділянки; 

- слова та цифри «земельна ділянка площею 0,0003 га, кадастровий номер: 

5320810100:52:044:0009» замінити на «земельна ділянка площею 0,0003 га, 

кадастровий номер: 5320810100:52:043:0009»; 

- слова та цифри «земельна ділянка площею 0,0003 га, кадастровий номер: 

5320810100:52:043:0003» замінити на «земельна ділянка площею 0,0003 га, 

кадастровий номер: 5320810100:52:043:0036»; 



- слова та цифри «земельна ділянка площею 0,0003 га, кадастровий номер: 

5320810100:52:044:0013» замінити на «земельна ділянка площею 0,0006 га, 

кадастровий номер: 5320810100:52:044:0013». 

      2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування. 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО  


